Gli iscritti ai corsi EdA ripartiti per sede di erogazione - Regione Campania - Provincia di NAPOLI - Ist. Rif. cod. NAMMO05700T

a.s. 2007/08 > Utenza > lstituti scolastici di riferimento > Iscritti > Tutte le tipologie di corso > Sedi di erogazione

Iscritti ai corsi EJA erogati presso:
SS - Sedi Scolastiche

SC - Sedi Carcerarie

TS - Tutte le Sedi

C_odlce Funzione EdA Denominazione Indirizzo
funzione EdA
NACT71600B CTP SMS MICHELANGELO-NAPOLI- VIA ilioneo, 12
NAEE71601Q CARC CARCERE MINORILE NISIDA

Totale Istituto di riferimento

Citta

NAPOLI
NAPOLI

193
14
207

CAP

80124 193
0
193

SS)

100.0%
0.00%
100.0%

0
14
14

SC

0.00%
100.0%
100.0%

193
14
207

TS

93.24%
6.76%
100.0%

93.24%
6.76%
100.0%



	 
	 
	The Report Procedure
	Provincia NA


