Gli iscritti ai corsi EdA ripartiti per sede di erogazione - Regione Campania - Provincia di NAPOLI - Ist. Rif. cod. NAMM05700T a.s. 2007/08 > Utenza > Istituti scolastici di riferimento > Iscritti > Tutte le tipologie di corso > Sedi di erogazione

Iscritti ai corsi EdA erogati presso:

SS - Sedi Scolastiche	193	93.24%
SC - Sedi Carcerarie	14	6.76%
TS - Tutte le Sedi	207	100.0%

Codice funzione EdA	Funzione EdA	Denominazione	Indirizzo	Città	CAP	5	SS	SC		TS	
NACT71600B	CTP	SMS MICHELANGELO-NAPOLI-	VIA ilioneo, 12	NAPOLI	80124	193	100.0%	0	0.00%	193	93.24%
NAEE71601Q	CARC	CARCERE MINORILE NISIDA		NAPOLI		0	0.00%	14	100.0%	14	6.76%
Totale Istituto di riferimento						193	100.0%	14	100.0%	207	100.0%